
令和 2(2020)年 2 月 28 日 

保護者の皆様へ 

大阪市立大宮中学校 

校 長  塩 見  貴 志 

 

 

令和 2年度（2020 年度）就学援助早期２申請の受付について 

 

 

春寒の候、皆様方におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動へのご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 

 さて、令和 2年度（2020 年度）就学援助申請については 1月 31 日付でお知らせしているところですが、

早期２申請の受付期間等について次のとおりお知らせいたします。 

 

 

 １．受付期間    令和 2年 3 月 2 日（月）～ 3 月 13 日（金） 

           ※ 新型コロナウイルス感染症拡大予防のため学校は休校になりますが、 

             受付期間に変更はありません。 

 

 ２．受付時間    平日 8 時 30 分 ～ 17 時 00 分 

 

 ３．受付場所    大宮中学校 事務室（１階） 

           ※ 事務室に担当者不在の場合は、お手数ですが２階の職員室の教職員へ 

             お渡しください。 

           ※ 郵送または大宮中学校ポストへ直接投函での申請も受付けております。 

           ※ 事務室で直接受付以外の場合は、後日「受領書（受付票）」を郵送にて 

             送付いたします。提出後 10 日を過ぎても「受領書(受付票)」がお手元 

             に届かない場合は、お手数ですが事務室までご連絡ください。 

 

 

 早期２申請の締切後も、一般申請（最終 6月 30 日締切）は受付けております。 

 就学援助制度の内容や申請に必要な書類等については、1月 31 日配付のお知らせ（リーフレット）を 

ご覧ください。 

 ご不明な点がございましたら、大宮中学校 事務室（06-6952-0435）までお問い合わせください。 


